za pozemek parc. č. st. 40 částku ve výši  ………………………….. 31 000 Kč, 
za pozemek parc. č. st. 139 částku ve výši ………………………….   4 000 Kč, 
za pozemek parc. č. st. 140 částku ve výši ………………………….   5 000 Kč, 
za pozemky celkem částku ve výši ...………………………………..    117 000 Kč,  
slovy: jednostosedmnácttisíc korun českých (dále jen „kupní cena“), s přihlédnutím ke znaleckému 
posudku č. 2130-53/2016, který vypracoval dne 17. 7. 2016, soudní znalec Ing. Zbyněk Žemlík,  
Višňová 228. 

Vypracování citovaného znaleckého posudku zadal prodávající a náklady za jeho vypracování již